Таблица 11

Отчет о ходе выполнения плана
реализации государственной программы в 2021 году

	№ п/п
	Наименование элемента
	Единица измерения
	План
	Факт
	Дата наступления контрольного
события
	Информация 
о выполнении контрольного события
	Примечание



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 1
	Государственная программа
«Патриотическое воспитание и допризывная подготовка граждан в Оренбургской области» на 2019 – 2024 годы
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	

	2. 2
	Доля Героев Отечества, ветеранов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) участников войн, бывших несовершеннолетних узников концлагерей, принявших участие в мероприятиях, посвященных военной истории страны, в общей численности Героев Отечества, ветеранов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших) участников войн, бывших несовершеннолетних узников концлагерей, проживающих на территории Оренбургской области
	Процент 
	96,8
	96,8
	15.02.2021











09.05.2021


















22.06.2021




09.12.2021
	контрольное событие
выполнено











контрольное событие
выполнено



















контрольное событие
выполнено



контрольное событие
выполнено

	Проведены встречи с              460 семьями погибших (умерших) Героев Советского Союза и Российской Федерации, участников боевых действий в Республике Афганистан по месту их жительства,    
в ходе которых всем вручены памятные подарки от Правительства Оренбургской области

Изготовлены и вручены поздравительные открытки от Губернатора Оренбургской области ветеранам ВОВ, членам семей погибших (умерших) участников ВОВ, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей;

приобретены букеты  из живых цветов:
 возложены к мемориальным комплексам г. Оренбурга;
вручены ветеранам войны, находящимся  на стационарном лечении в ГБУЗ «Оренбургский областной клинический психоневрологический госпиталь ветеранов войн»

Приобретены букеты  из живых цветов и возложены к мемориальным комплексам 
г. Оренбурга

Проведены встречи с              15 Героями Оренбуржья по месту их жительства,    
в ходе которых всем вручены памятные подарки от Правительства Оренбургской области
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Таблица 11     Отчет о ходе выполнения плана   реализации государственной программы  в   20 21   год у    

№  п/п  Наименование   элемента  Единица  измерения  План  Факт  Дата  наступления  контрольного   события  Информация    о выполнении  контрольного события  Примечание  

 

1  2  3  4  5  6  7  8  

1.   1  Государственная программа   «Патриотическое воспитание и  допризывная подготовка граждан в  Оренбургской области» на 2019  –   2024  годы  Х  Х  Х  Х    

2.   2  Д оля Героев Отечества, ветеранов  Великой Отечественной войны, членов  семей погибших (умерших)  участников   войн, бывших  несовершеннолетних узников  концлагерей, принявших участие в  мероприятиях, посвященных военной  истории страны, в общей численности  Героев Отечества, ветеранов Великой  Отечественной войны, членов семей  погибших (умерших) участников войн,  бывших   несовершеннолетних узников  концлагерей, проживающих на  территории Оренбургской области  Процент   96,8  96, 8  15 .02.20 2 1                         09.05.2021                контрольное событие   выполнено                         контрольное событие   выполнено                Проведены встречи с               460 семьями погибших  (умерших) Героев Советского  Союза и Российской  Федерации, участников  боевых действий в Республике  Афганистан по месту их  жительства,       в ходе которых всем вручены  памятные подарки от  Правительства  Оре нбургской  области     Изготовлены и вручены  поздравительные открытки от  Губернатора Оренбургской  области ветеранам ВОВ,  членам семей погибших  (умерших) участников ВОВ,  бывшим несовершеннолетним  узникам концлагерей ;    

